
IDENTIFICACION DE CREDITO O 

INSTRUMENTO

CONTRATACION/

COLOCACIÓN 
AMORTIZACIÓN

ENDEUDAMIENTO 

NETO

BANCO NACIONAL DE OBRAS Y 

SERVICIOS PUBLICOS S.N.C.
$370,344.29 $370,344.29

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
Total Créditos Bancarios $370,344.29 $370,344.29 $0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Total Otros Instrumentos de Deuda $0.00

TOTAL $0.00

Créditos Bancarios

Otros Instrumentos de Deuda

 ESTADO DE MÉXICO/ MUNICIPIO DE CHAPA DE MOTA

ENDEUDAMIENTO NETO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(CIFRAS EN PESOS)


